
Information om stundande gallring 
inom vår samfällighetsförening
Tisdagen den 4 november tog styrelsen ett enhälligt beslut om att gå vidare med Skogskonsulternas uppdrag att gallra förening-
ens skogsbestånd under vintern 2025/26 (dock inte den fjällnära skogen utanför detaljplanerat område - se nedan). Styrelsen har 
givit Skogsgruppen i uppdrag att fullfölja tidigare beslut om att gallra/glesa ut samfällighetens skog.

Skogsgruppen består av: 
Jonatan Sjöberg, P-A Sjölund, Magnus Nilsson, Martin Häll och Martin Johansson. 
Dessa nås på: gallring@mardsundsbodarna.se 

OBS!
Ett flertal fastighetsägare har redan anmält sitt intresse att ta ner enkla träd/gallra sina bebyggda/obebyggda fastigheter 
(ni blir inom de närmaste dagarna kontaktade av Skogsgruppen). Ni som ännu inte återkopplat (och inte vill missa möjligheten): 
Fyll i intresseanmälan på bifogad blankett, scanna och maila till: per@skogskonsulterna.se
Gällande obebyggda fastigheter: Möjlighet ges att lämna över gallring/glesning till entreprenör för att ev öppna upp för 
utsikt/ljus o dylikt – vilket entreprenören har mycket god erfarenhet och kunskap om.

Viktigt – märkning
Märk ut det som inte syns under snön (ex vattenavstängare, avloppsbrunnar etc).

Markera träd:
Snitsla träd enligt entreprenörens instruktion (snitselbrand kommer att finnas att hämta – återkommer om var).

Vecka 47:
Jonatan och P-A kommer att finns på plats för att märka ut föreningens avloppsanläggningar etc. De finns även på plats för 
eventuell personlig kontakt.

När är det då dags?
Gallringen planeras att utföras under andra halvan av januari och ungefär en månad framåt - beroende på tjäle och väder. 
Det kan bli tidigare om förutsättningarna tillåter.

Sist men inte minst – detta kommer att påverka oss alla under denna vintersäsong men vi strävar efter minsta möjliga 
påverkan och störning.

Allt gott / Skogsgruppen Mårdsundsbodarna

Attributförklaring till kartor Mårdsundsbodarna
Vita linjer – Fastighetsgränser
Rosa linjer i kartan med satellitbild i bakgrunden – Vandrings-/skoterleder. 
Blå linjer – Vattendrag. 
Svarta linjer med prickar – Elledningar. 
Ljusgrått område söder i bild – Fjällnära skogsgräns. 
Rött område – Styrelsen i Mårdsundsbodarna, Skogskonsulterna i Norrland AB (entreprenören) och
Skogsstyrelsen har tillsammans kommit fram till att vissa områden inom fjällnära område anses vara ej lämpligt att göra 
skogsbruksåtgärder i.
Grönt område – Grönt område anses vara lämpligt att glesa ut i för ökad reakreation och trivsel.
Orangea område – Utanför fjällnära skogsgräns - där bestämmer föreningen själva men önskar ändå svar från Skogsstyrelsen.
Gult område – Ett mindre område utanför fjällnära skogsgräns som kan glesas ut men behöver inte samråd med skogsstyrelsen.
Blått område – Ett skogsområde där vi inte fört någon dialog med Skogsstyrelsen, men boende i området önskar uttag av 
enstaka överståndare.


